
№ 385-РВ-2326.09.2023                      м.Вараш

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету від 25.08.2023 № 343-РВ-23  

«Про затвердження мережі закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти Вараської  

міської територіальної громади на 2023/2024 

навчальний рік» 

 

 

З метою реалізації прав дітей з особливими освітніми потребами на освіту, 

їх соціалізацію та інтеграцію в суспільство, на підставі частини першої статті 

20 Закону України «Про освіту», частини першої статті 12, частини першої 

статті 26 Закону України «Про повну загальну середню освіту», керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 15.09.2021 № 957 «Про 

затвердження Порядку організації інклюзивного навчання у закладах загальної 

середньої освіти», постановою Кабінету Міністрів України від 12.07.2017 № 

545 «Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр» зі 

змінами, враховуючи клопотання директора Мульчицького ліцею від 

31.08.2023 № 250, директора Сопачівського ліцею від 31.08.2023 № 01-17/131, 

директора Озерецької гімназії від 05.09.2023 № 01-17/98, клопотання директора 

Вараського ліцею № 5 від 07.09.2023 № 266/01.5-05, керуючись підпунктом 1 

пункту «а» частини першої статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету від 25.08.2023 № 343-РВ-23            

«Про затвердження мережі закладів загальної середньої та позашкільної освіти 

Вараської міської територіальної громади на 2022/2023 навчальний рік» такі 

зміни:  

1.1. Підпункт 6 пункту 2 викласти в такій редакції:  

$f8ABC0|SYYQUv¢®¡¦¡®¡¤¡¥ 



2 

 

« 6) у Вараському ліцеї № 5 – 32 класи, у тому числі 9 інклюзивних класів 

(3 других класи, 2 третіх класи, 2 п’ятих класи, 2 шостих класи)».  

 

1.2. Підпункт 9 пункту 2 викласти в такій редакції:  

«9) у Мульчицькому ліцеї – 25 класів,  у тому числі: Журавлинська філія 

(початкова школа – 3 класи); 8 інклюзивних класів (2 перших класи, 1 третій 

клас, 1 четвертий клас, 2 шостих класи, 1 сьомий клас, 1 восьмий клас);  

дошкільний підрозділ – 2 групи короткотривалого перебування для дітей 

старшого дошкільного віку (від 5 до 6 років)». 

 

1.3. Підпункт 13 пункту 2 викласти в такій редакції:  

«13) у Сопачівському ліцеї – 17 класів, у тому числі 7 інклюзивних класів 

(1 перший клас, 1 другий клас, 1 третій клас, 1 четвертий клас, 2 п’ятих класи, 1 

шостий клас);  

дошкільний підрозділ – 2 групи короткотривалого перебування для дітей 

старшого дошкільного віку ( від 5 до 6 років), з них – 2 інклюзивні». 

 

1.4. Підпункт 9 пункту 6 викласти в такій редакції: 

«9) в Озерецькій гімназії – 1 група, у тому числі 1 інклюзивна група». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмитра Стецюка. 

 

 

 

В.о. міського голови                                                     Павло ПАВЛИШИН 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$f8ABC0|SYYQUv¢¤¡°¡®¡¤¡¦ 


